
OOAPAS NUMARAN
CALLE BENITO JUAREZ 39 PISO 1 DEPTO. 1

CENTRO
NUMARAN MICH. C.P. 59430
SUCURSAL: 0881 LA PIEDAD CENTRO
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 48473029
RFC: OOM090124LI8
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9453 PLAZA LA PIEDAD
DIRECCIÓN: PEDRO CHAVOLLA 40 CENTRO
TELÉFONO: 5223237

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Marzo/2024 al 31/Marzo/2024
Fecha de corte 31/Marzo/2024
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0475545176 072 496 00475545176 2 $276,799.67 $357,383.77
TOTAL     $276,799.67 $357,383.77

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 276,799.67

+ Total de depósitos $ 439,095.35
- Total de retiros $ 357,740.30

+ Intereses Netos Ganados $ 73.53
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 728.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 116.48
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 357,383.77
  Saldo disponible al día* $ 355,348.77
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Mar al 31 Mar: $ 304,955.76
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 73.53
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 73.53

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $2,035.00
TOTAL $2,035.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 12
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 12
Importe de la comisión $ 216.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 512.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $276,799.67)

 

   DEPÓSITOS $439,095.35

   RETIROS $357,740.30

   COMISIONES $728.00

   OTROS CARGOS $116.48

   SALDO FINAL $357,383.77
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
29-FEB-24 SALDO ANTERIOR 276,799.67

01-MAR-24DEP.EFECTIVO 11,370.00 288,169.67
01-MAR-24CHEQUE PAGADO 0000708 449.47 287,720.20
01-MAR-24DEP.EFECTIVO 22,126.00 309,846.20
01-MAR-24CHEQUE PAGADO 0000710 500.00 309,346.20
01-MAR-24DEP.EFECTIVO 9,979.00 319,325.20
01-MAR-24CHEQUE PAGADO 0000709 3,612.00 315,713.20
01-MAR-24BNET01002403010043060174 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:02:29 DEL

CLIENTE DECO JASDIM SA DE CV DE LA CLABE 012650001197787990 CON RFC DJA041115PD2
CONCEPTO: AGUA NUM MAR REFERENCIA: 0010324 CVE RAST: BNET01002403010043060174

247.01 315,960.21

01-MAR-24RETIRO DEP. ELECTRONICO 41,384.60 274,575.61
01-MAR-24COM NL03754 C05 R 11 60.50 274,515.11
01-MAR-24IVA. COM. NOMINA LINEA 9.68 274,505.43
04-MAR-24CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000011782110040062403030000009970 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464064062818088924 FAC 088924

997.00 273,508.43

04-MAR-24CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011780507000312403030000397679 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464064004546088924 FAC 088924

39,767.00 233,741.43

05-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2276222 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012496004806633017, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:MARIELA REYES HERNANDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE
MATERIALES DE FONTANERIA CVE RASTREO: 8846APR2202403052898572429 RFC:
REHM800508919 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:43:59

807.44 232,933.99

05-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2276222 5.00 232,928.99
05-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2276222 0.80 232,928.19
05-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008794 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012496001539502719, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:CALIDAD PURISIMA EMBOTELLADA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
DE AGUA PURIFICADA ENE FEB 24 CVE RASTREO: 8846APR2202403052898572432 RFC:
CPE940816KE2 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:43:59

270.00 232,658.19

05-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008794 5.00 232,653.19
05-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008794 0.80 232,652.39
06-MAR-24DEP.EFECTIVO 18,270.00 250,922.39
06-MAR-24CHEQUE PAGADO 0000712 DEPOSITO A CTA. 0475545176 RFC OOM090124LI8 350.00 250,572.39
06-MAR-24DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000712 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0475545176 350.00 250,922.39
06-MAR-24DEP.EFECTIVO 12,095.00 263,017.39
06-MAR-24DEP.EFECTIVO 14,653.00 277,670.39
06-MAR-24CHEQUE PAGADO 0000714 DEPOSITO A CTA. 0475545176 RFC OOM090124LI8 350.00 277,320.39
06-MAR-24DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000714 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0475545176 350.00 277,670.39
08-MAR-24BNET01002403080044462348 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:40:16 DEL

CLIENTE COLEGIO LA PATRIA DE NUMARAN DE LA CLABE 012470001935652467 CON RFC
CPN920720U46 CONCEPTO: SERVICIO AGUA MARZO 24 REFERENCIA: 0080324 CVE RAST:
BNET01002403080044462348

2,246.01 279,916.40

11-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2317218 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012496004806633017, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:MARIELA REYES HERNANDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE
MATERIALES DE FONTANERIA CVE RASTREO: 8846APR1202403112910947819 RFC:
REHM800508919 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:02:20

1,536.51 278,379.89

11-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2317218 5.00 278,374.89
11-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2317218 0.80 278,374.09
11-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002083 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180000159556263, BEM

SPEI BCO:638 BENEF:ALMA JAZMIN QUINTANA BLANC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE
SERVICIOS DE EMISION CVE RASTREO: 8846APR2202403112911131827 RFC: QUBA800823QP2
IVA: 000000000000.00 AKALA HORA LIQ: 13:12:58

4,408.00 273,966.09

11-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002083 5.00 273,961.09
11-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002083 0.80 273,960.29
12-MAR-24CHEQUE PAGADO 0000718 10,414.00 263,546.29
12-MAR-24DEP.EFECTIVO 12,949.67 276,495.96
12-MAR-24CHEQUE PAGADO 0000715 DEPOSITO A CTA. 0475545176 RFC OOM090124LI8 350.00 276,145.96
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
12-MAR-24DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000715 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0475545176 350.00 276,495.96
12-MAR-24DEP.EFECTIVO 14,476.00 290,971.96
12-MAR-24DEP.EFECTIVO 13,931.51 304,903.47
12-MAR-24CHEQUE PAGADO 0000717 DEPOSITO A CTA. 0475545176 RFC OOM090124LI8 550.00 304,353.47
12-MAR-24DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000717 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0475545176 550.00 304,903.47
12-MAR-24DEP.EFECTIVO 7,693.56 312,597.03
13-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0019855 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002496026780811192, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:TERESITA EUGENIA GONZALEZ MARTI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
DE TONER CVE RASTREO: 8846APR1202403132915260763 RFC: GOMT750425NF3 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:01:13

750.00 311,847.03

13-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0019855 5.00 311,842.03
13-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0019855 0.80 311,841.23
15-MAR-2420240315400140BET0000434339130 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:09:36 DEL

CLIENTE COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE MIC DE LA CLABE 014496655024715009 CON
RFC CBE830914QZ0 CONCEPTO: pago de agua potable REFERENCIA: 3433913 CVE RAST:
20240315400140BET0000434339130

2,000.00 313,841.23

15-MAR-24RETIRO DEP. ELECTRONICO 38,494.60 275,346.63
15-MAR-24COM NL03754 C06 R 11 60.50 275,286.13
15-MAR-24IVA. COM. NOMINA LINEA 9.68 275,276.45
19-MAR-24SUPERCENTER LA PIEDAD RFC:NWM 9709244W4 6,234.06 269,042.39
19-MAR-24SAMS CLUB LA PIEDAD RFC:NWM 9709244W4 2,999.00 266,043.39
20-MAR-24DEP.EFECTIVO 9,756.00 275,799.39
20-MAR-24CHEQUE PAGADO 0000719 980.00 274,819.39
20-MAR-24DEP.EFECTIVO 4,602.00 279,421.39
20-MAR-24CHEQUE PAGADO 0000720 300.00 279,121.39
20-MAR-24DEP.EFECTIVO 9,220.50 288,341.89
20-MAR-24DEP.EFECTIVO 7,172.86 295,514.75
20-MAR-24CHEQUE PAGADO 0000721 3,612.00 291,902.75
20-MAR-24DEP.EFECTIVO 14,004.29 305,907.04
20-MAR-24CHEQUE PAGADO 0000722 400.00 305,507.04
20-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0005904 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058905000149123610, BEM

SPEI BCO:058 BENEF:OJ CORPORATIVO COMERCIA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE
VALVULA CVE RASTREO: 8846APR2202403202932073396 RFC: OCC160413K75 IVA:
000000000000.00 BANREGIO HORA LIQ: 13:14:13

6,275.62 299,231.42

20-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005904 5.00 299,226.42
20-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005904 0.80 299,225.62
21-MAR-24PAGO REFERENCIADO 594848908124 Impuesto Deposito Referenciado 7,274.00 291,951.62
25-MAR-24PETROIL DE OCCIDENTE RFC:POC 140130A31 400.00 291,551.62
25-MAR-24CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000011781812018552403290000641061 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464085009240088924 FAC 088924

64,106.00 227,445.62

25-MAR-24CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011781711008302403210000025695 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464085009245088924 FAC 088924

2,569.00 224,876.62

25-MAR-24CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011782009045792403210000073785 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464085024557088924 FAC 088924

7,378.00 217,498.62

25-MAR-24DEP.EFECTIVO 7,506.56 225,005.18
25-MAR-24DEP.EFECTIVO 4,316.00 229,321.18
25-MAR-24DEP.EFECTIVO 3,050.00 232,371.18
25-MAR-24002601002403250000242312 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:30:51 DEL

CLIENTE MUNICIPIO DE NUMARAN MICHOACAN DE LA CLABE 012470001222214466 CON RFC
MNM850101LJ0 CONCEPTO: AGUA Y ALCANTARILLADO SEPT-DIC 2023 REFERENCIA: 2503248 CVE
RAST: 002601002403250000242312

134,760.22 367,131.40

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
25-MAR-24002601002403250000243009 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:34:28 DEL

CLIENTE MUNICIPIO DE NUMARAN MICHOACAN DE LA CLABE 012470001222214466 CON RFC
MNM850101LJ0 CONCEPTO: AGUA Y ALCANTARILLADO ENE - MARZO 2024 REFERENCIA: 2503248
CVE RAST: 002601002403250000243009

101,070.16 468,201.56

27-MAR-24PETROIL DE OCCIDENTE RFC:POC 140130A31 4,000.00 464,201.56
27-MAR-24PETROIL DE OCCIDENTE RFC:POC 140130A31 500.00 463,701.56
27-MAR-24TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000433 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0463265501

PAGO DE LLANTAS PARA NISSA ROJA AL R.F.C. RIGA8301306A1
3,600.00 460,101.56

27-MAR-24TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000373 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0429682045
PAGO DE REFACCIONES PARA NISSAN ROJA AL R.F.C. QUAS680412QB5

1,205.00 458,896.56

27-MAR-24Comision x Internet 433 Transferencias Tercero Banorte 0475545176 333307 3.00 458,893.56
27-MAR-24IVA Com x Internet 433 Transferencias Tercero Banorte 0475545176 333307 0.48 458,893.08
27-MAR-24Comision x Internet 373 Transferencias Tercero Banorte 0475545176 333307 3.00 458,890.08
27-MAR-24IVA Com x Internet 373 Transferencias Tercero Banorte 0475545176 333307 0.48 458,889.60
27-MAR-24CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000011789511030412403300000639722 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464087046537088924 FAC 088924

63,972.00 394,917.60

27-MAR-24RETIRO DEP. ELECTRONICO 36,945.00 357,972.60
27-MAR-24COM NL03754 C07 R 10 55.00 357,917.60
27-MAR-24IVA. COM. NOMINA LINEA 8.80 357,908.80
27-MAR-24COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES MARZO 0000333307 300.00 357,608.80
27-MAR-24IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES MARZO 0000333307 48.00 357,560.80
27-MAR-24LIQ.INT.S/TASA LIQ 2024-03-31 73.53 357,634.33
27-MAR-24COM.CHQ.EXPED. LIQ 2024-03-31 216.00 357,418.33
27-MAR-24I.V.A. LIQ 2024-03-31 34.56 357,383.77

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MARZO de 2024
Excedentes de depósitos $ 182,171.95
Tipo de Cambio $ 16.7032
Resumen por cliente del ejercicio 2024  
Monto de excedente de depósitos $ 1,329,597.89 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Línea Directa para su empresa:
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0475545176 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: DD7FF7AA-8F0E-4A79-B4FC-47049D05F186
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2024-04-01T12:48:52
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2024-03-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
pbeQt2EE9cO8V0mtM3ncGSO6ZNb8vSlBjA7YWJ5/Acm+1nkcxe0rvUoY6PznSro103fLvDS7fYCdmZFdh1GxMlWWncB1DV0lE7VZB1TpKM7N
BOIiidcpUPd1kpHfTpUVn99U23nThcLOKusjBdX4N4QCkj9XWUZQAkgfVKgo4E5D950cVWeK+jPTLSmKgi34vyyZvF3cpr1uU2RavFOGP6RPX8
KlLRumHJ0AVtm0g2rU7Zmaf3FLC0zWQ/YDDc9ILxX/j/dU/O7x1Lc8G9Fa2MypjyXdjRG7/Lv4/8XttCOxB6Pv4v6470lM0EhZKo24gHOmN8/LvN
ZoYzU7XV2P7w==

 
Sello del SAT:

Z9nSK7ZFkJgYEibQqNpLuQ9ANfjI/zZmx/TlEzm4Y28uZhSc26oBRcpitN1cLhPZZPVzj9Uv1EftdMFI5+LTSZHDcqGCoaAk29L1d+I8hm+CvEDC
X16hoVg53R+mMbjyJFi3b3BiAgM+Q2mMQcWlekX63wjCpazgxY1o/xzsjZ08/3NK2oF70Iw6T3pYjgsaXw+Sp/qEqiVoShXsPFAgKWbkaaSvaP
GFwLoCoOsp5oehCTNqD4CilBrcPMuqPQ+2vcmuYF6e7lIluc9i5PF2R9cjbWYiJfUoJtmD7sRObQ2eJPypxXAUyGIQJDnrZHc+3A+20P3X3wCvi
RPTHIufiA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|DD7FF7AA-8F0E-4A79-B4FC-47049D05F186|2024-04-
01T12:48:52|DCD090706E42||pbeQt2EE9cO8V0mtM3ncGSO6ZNb8vSlBjA7YWJ5/Acm+1nkcxe0rvUoY6PznSro10
3fLvDS7fYCdmZFdh1GxMlWWncB1DV0lE7VZB1TpKM7NBOIiidcpUPd1kpHfTpUVn99U23nThcLOKusjBdX4N4QCkj
9XWUZQAkgfVKgo4E5D950cVWeK+jPTLSmKgi34vyyZvF3cpr1uU2RavFOGP6RPX8KlLRumHJ0AVtm0g2rU7Zmaf3
FLC0zWQ/YDDc9ILxX/j/dU/O7x1Lc8G9Fa2MypjyXdjRG7/Lv4/8XttCOxB6Pv4v6470lM0EhZKo24gHOmN8/LvNZoYz
U7XV2P7w==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 48/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 59430
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=DD7FF7AA-8F0E-4A79-B4FC-47049D05F186&re=BMN930209927&rr=OOM090124LI8&tt=0000000844.480000&fe=XV2P7w==
www.banorte.com

